
PROVINCIA DI COMO

S1.03 SETTORE SERVIZI FINANZIARI E RISORSE UMANE
S2.08 SERVIZIO PERSONALE - ECONOMATO E PROVVEDITORATO

DETERMINAZIONE   N. 1327 / 2021

OGGETTO:  DETERMINA  A  CONTRARRE  IN  ADESIONE  CONVENZIONE  CONSIP/  
ENEL ENERGIA SPA, ENERGIA ELETTRICA 18, LOTTO 3. CIG DERIVATO  
Z0A342B02C - ORDINATIVO AGGIUNTIVO DI FORNITURA ODA 6510930. 

IL RESPONSABILE

RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 823 del 19/08/2021 con la quale si è approvata 
l’adesione alla convenzione  energia elettrica 18,  lotto  3,  Lombardia escluse la  Provincia di 
Milano e la Provincia di Lodi” che CONSIP ha stipulato con società ENEL ENERGIA SPA – VIALE
REGINA MARGHERITA 125 - 00198 - ROMA(RM) – partita IVA 06655971007, per la durata di 
18  mesi,  compatibilmente  con  la  disponibilità  del  lotto,  decorrenti  dalla  data  di  effettiva 
erogazione  dell’energia  elettrica  da  parte  del  fornitore  (da  01/11/2021),  accettandone  le 
condizioni  tecniche/economiche  previste,  approvando  l’ordinativo  principale  di  fornitura  n. 
6298114 del 04/08/2021 per le utenze dettagliate nell’allegato allo stesso; 

RILEVATO che 
 con comunicazione del  26/11/2021  ENEL  ENERGIA SPA ha comunicato  la  scadenza 

contrattuale al 28/02/2022 del punto di fornitura IT001E22245068 – Via Borgovico 
171 22100 Como  (CO)  e  pertanto  occorre  procedere  all’emissione  di  ordinativo 
aggiuntivo  della  Convenzione  per  la  continuità  della  fornitura  come  da  allegato 
(ordinativo n. 6510930 del 02/12/2021);

 l’ordinativo  aggiuntivo  per  il  tramite  della  Convenzione  è  transazione  soggetta  agli 
obblighi di tracciabilità finanziaria di cui all’art. 3 della Legge 13.8.2010 n. 136 e s.m.i. 
e pertanto è stato acquisito CIG derivato n. Z0A342B02C per € 1.500,00 (allegato);

RICHIAMATE

- la delibera C.P. n. 15 del 30 marzo 2021 di approvazione del Bilancio di Previsione per il 
triennio 2021/2023 e successive variazioni;

- la delibera del Presidente n. 44 del 6 aprile 2021 di approvazione del Piano esecutivo di 
gestione 2021-2023 e successive integrazioni;

- la  deliberazione  del  Presidente  di  approvazione  del  Piano  della  Performance  per 
l’anno 2021 n. 62 del 20/05/2021;

DETERMINA

Copia informatica per consultazione



1 di approvare l’allegato ordinativo aggiuntivo di acquisto n. 6510930 del 02/12/2021 al 
fine di  dare continuità alla fornitura in scadenza contrattuale al  28/02/2022, per il 
seguente punto di fornitura:

- IT001E22245068 – Via Borgovico 171 22100 Como (CO)

in collegamento con l’ordinativo principale di fornitura n. 6298114 DEL 04/08/2021della 
convenzione energia elettrica 18, lotto 3, Lombardia escluse la Provincia di Milano e la 
Provincia di  Lodi” che CONSIP ha stipulato con società ENEL ENERGIA SPA – VIALE 
REGINA  MARGHERITA  125  -  00198  -  ROMA(RM)–  partita  IVA  06655971007,  CIG 
Z0A342B02C;

2 di  imputare la  spesa conseguente di  €  1.830,00 (€ 1.500,00 più  IVA € 330,00)  al 
bilancio 2022 e 2023:

Capitolo Articolo Missione Programma Codice
Centro 
Costo 2022 2023

1807 2 1 3 1030205 6 1.400,00 430,00 

3 di  trasmettere  il  presente  atto  al  Settore  Finanziario  per  i  provvedimenti  di 
competenza.

Lì, 15/12/2021 IL RESPONSABILE
GALETTI DARIO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza

06655971007

RM

90445493/42

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

13245029

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

4969610564

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

CCNL applicato / Settore ENERGIA ELETTRICA / ELETTRICO

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

15/12/2006

INPS: Matricola aziendale

nessuna scadenza / nessun limite

6510930

CIG

Codice Fiscale Impresa

non inserito

UFA5U8

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nr. Identificativo Ordine

Partita IVA Impresa

FORNITORE CONTRAENTE

06655971007

Data Creazione Ordine

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

Convenzioni

15844561009

80004650133

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Validità Documento d'Ordine (gg solari)

Partita IVA Intestatario Fattura

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

Codice Fiscale Ente

Strumento d'acquisto

00606750131

CUP
Z0A342B02C

Tipologia impresa SOCIETÀ PER AZIONI

nessuna scadenza / nessun limite

02/12/2021

Descrizione Ordine Adesione Energia elettrica 18 lotto 3 - 1 POD

Bando Energia elettrica 18
Categoria(Lotto) Lotto 3 - Lombardia escluse la Provincia di Milano e la

Provincia di Lodi

Nome Ente PROVINCIA DI COMO

ECONOMATONome Ufficio
VIA BORGO VICO N. 148, 22100 - COMO (CO)Indirizzo Ufficio
031230414/031576017Telefono / FAX ufficio

DARIO GALETTI / CF: GLTDRA59M09C933PPunto Ordinante
SONIA.RUSCONI@PROVINCIA.COMO.ITEmail Punto Ordinante

DARIO GALETTIOrdine istruito da

ENEL ENERGIA SPARagione Sociale

VIALE REGINA MARGHERITA 125 - 00198 -
ROMA(RM)

Indirizzo Sede Legale

800178044/800905575Telefono / Fax
PEC Registro Imprese ENELENERGIA@PEC.ENEL.IT

DR.LAZIO.GTPEC@PCE.AGENZIAENTRATE.ITPEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

1 diPagina 3
Copia informatica per consultazione



Oggetto dell'ordine ( 1 di 1 ) - Scheda tecnica: Energia elettrica (a prezzo fisso 18 mesi)

Fornitura: Fornitura di energia elettrica a prezzo fisso 18 mesi - Descrizione tecnica: Fornitura per 18 mesi. Oneri

per "Sbilanciamento", "Emission Trading - CO2" e "Certificati Verdi - CV" inclusi nel prezzo - Acquisti verdi:

NO - Bonus pagamento anticipato (€/mwh): 0,64 - Bonus pagamento con sdd (€/mwh): 0,64 - Codice articolo

convenzione: EE18_FIX18_L3 - Tipo contratto: Acquisto - Area di erogazione: BERGAMO, BRESCIA, COMO,

CREMONA, LECCO, MANTOVA, MONZA E DELLA BRIANZA, PAVIA, SONDRIO, VARESE - Durata

contratto [mesi]: 18 - Prezzo: N.A. - Unità di vendita: kWh

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore
Obbligo alla registrazione sulla
"Piattaforma per la certificazione dei
crediti"

obbligata

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

registrato

Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Aliquota
IVA (%)

Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

Fornitura di energia
elettrica a prezzo
fisso 18 mesi

1 N.A. N.A.N.A.4000 (kWh)

N.A.Totale Ordine  (IVA esclusa) €

IVA € N.A.

Totale Ordine (IVA inclusa) € N.A.

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

VIA BORGO VICO N. 148 - 22100 - COMO - (CO)Indirizzo di Consegna
VIA BORGO VICO N. 148 - 22100 - COMO - (CO)Indirizzo di Fatturazione
PROVINCIA DI COMOIntestatario Fattura
80004650133Codice Fiscale Intestatario Fattura
00606750131Partita IVA da Fatturare
Bonifico BancarioModalità di Pagamento

NOTE ALL’ORDINE

ORDINATIVO PRINCIPALE 6298114 DEL 04/08/2021

DOCUMENTI ALLEGATI ALL’ORDINE

Allegato 1.ALLEGATO 1 - ELENCO DEI PUNTI DI PRELIEVO (EXCEL)/ALLEGATO 2 - NUOVE
CONNESSIONI/ALLEGATO 3 - VOLTURE EE18 - ALLEGATO 1 - ELENCO DEI PUNTI DI
PRELIEVO.XLSX - dim. 1053.15 Kb

2 diPagina 3
Copia informatica per consultazione



QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA  SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Vista la Convenzione per la fornitura di energia elettrica e dei servizi connessi ed. 18, stipulata ai sensi
dell’art. 26 della L. 488/99 s.m.i., dalla Consip S.p.A. con Enel Energia S.p.A., considerati i termini, le
modalità e le condizioni tutte stabilite nella Convenzione - DICHIARA: di aderire alla Convenzione, che
conosce compiutamente, e di accettare tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste; che i
consumi di energia elettrica riportati nell’All.1 sono dedotti dai dati di consumo storico a disposizione
dell’Amministrazione; di aver provveduto a risolvere il precedente contratto di fornitura di energia
elettrica compatibilmente con la data prevista per l’attivazione e l’inizio della fornitura da parte di Enel
Energia S.p.A., che pertanto viene completamente manlevata da qualsiasi responsabilità e/o obbligo di
comunicazione ai sensi della delibera dell'ARERA 302/2016 e s.m.i.. ORDINA la fornitura di Energia
Elettrica, ai sensi e per gli effetti della normativa sopra richiamata nonché delle disposizioni tutte di cui
alla predetta Convenzione, per i PoD elencati nell’All.1. DELEGA Enel Energia S.p.A. a stipulare, con
mandato senza rappresentanza ex. art. 1705 c.c., i contratti di trasporto, connessione e
dispacciamento in prelievo, necessari per l’attivazione e la gestione della fornitura di energia elettrica
per i PoD di cui all’All.1, per tutta la durata della fornitura. CONFERISCE ad Enel Energia S.p.A.
mandato irrevocabile, in via esclusiva e a titolo gratuito, per la sottoscrizione dei documenti o
informazioni necessarie per la partecipazione alle eventuali procedure di assegnazione di
approvvigionamento di energia elettrica e/o di capacità d’interconnessione con l’estero che Terna o
altre Autorità competenti metteranno a disposizione nel corso della durata dei singoli contratti di
fornitura e, quindi, con riferimento alle sole eventuali assegnazioni riconducibili alla somministrazione
oggetto dei singoli contratti di fornitura. AUTORIZZA Enel Energia S.p.A. all’utilizzo di tutti i dati di
misura relativi ai PoD nell’All.1, per le attività connesse alla fornitura di energia elettrica oggetto della
presente Convenzione, per tutta la durata della stessa. In caso di soggetto di cui all’art. 9 co. 9 della
Convenzione, RICONOSCE al Fornitore, purché rispetti la normativa in materia di cessione dei crediti
derivanti da rapporti con le PA, la facoltà di cedere in tutto o in parte i crediti derivanti dalla regolare
esecuzione del contratto di fornitura, secondo le modalità e i termini indicati nella Convenzione e nei
relativi allegati. VOLTURE Nel caso di ODA per voltura, chiede e autorizza Enel Energia S.p.A. a
variare la titolarità della fornitura dei PoD indicati nell’All. 3 al presente ODA. Per l’effetto Enel Energia
S.p.A. porterà a completamento quanto attivato con l’ODA originario, in termini di tipologia e durata
della fornitura, manlevando integralmente il precedente titolare della fornitura, a decorrere dalla data di
perfezionamento della voltura, da qualsiasi obbligazione della presente Convenzione. PAGAMENTO
ANTICIPATO/SDD Nel caso di impegno ad effettuare il pagamento dell'importo indicato in fattura in
anticipo rispetto ai termini di pagamento ovvero a corrispondere l'importo indicato in fattura mediante
addebito diretto SDD verrà riconosciuto, per ogni MWh fatturato, lo sconto S indicato dal Fornitore
nell’Offerta Economica. OPZIONE VERDE (OV) Nel caso di acquisto dell’OV richiede, oltre alla
fornitura, la certificazione dell’origine da fonte rinnovabile della stessa tramite Garanzia d’Origine per
tutti i PoD indicati nell’All.1 e, per l’effetto, l’Amministrazione s’impegna al pagamento del relativo
corrispettivo aggiuntivo. NUOVE CONNESSIONI Nel caso di ordini per nuove connessioni, anche
temporanee, si impegna a compilare e trasmettere l’All. 2 e autorizza Enel Energia S.p.A. all'utilizzo dei

3 diPagina 3
Copia informatica per consultazione



INFORMAZIONI ADESIONE oda   6510930 

 

ORIGINARIO: LOTTO 3 - CIG 83028722BA 

DERIVATO  Z0A342B02C 

 

 

 

 

Copia informatica per consultazione



Convenzione Consip Energia Elettrica 18

Durante la compilazione seguire i suggerimenti forniti nelle celle (clicca sulla cella per visualizzare l'help)

E' necessario compilare tutti i campi obbligatori richiesti (celle di colore grigio)

PER CHIARIMENTI E SUPPORTO 
Chiamare il numero 

800 178 044

Tutti i giorni da Lunedì a Venerdì (esclusi i festivi) dalle ore 08:30 alle 17:30 

Le ricordiamo che l'Ordinativo di Fornitura dovrà essere trasmesso al Fornitore attraverso il Sistema 
(Sistema telematico degli acquisti per la Pubblica Amministrazione accessibile dal sito 

www.acquistinretepa.it). 
Non è consentito l’invio di Ordinativi di Fornitura con altre modalità. Il Fornitore, ai sensi del comma 7 dell' articolo 3 dell' 
ALLEGATO D - CONDIZIONI GENERALI alla Convenzione, prende atto e accetta che non dovrà in alcun modo dare seguito 

ad Ordinativi di Fornitura che non siano trasmessi nel rispetto delle modalità di cui sopra.

Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Convenzione Consip Energia Elettrica 18

Durante la compilazione seguire i suggerimenti forniti nelle celle (clicca sulla cella per visualizzare l'help)

Le ricordiamo che l'Ordinativo di Fornitura dovrà essere trasmesso al Fornitore attraverso il Sistema 
(Sistema telematico degli acquisti per la Pubblica Amministrazione accessibile dal sito 

Non è consentito l’invio di Ordinativi di Fornitura con altre modalità. Il Fornitore, ai sensi del comma 7 dell' articolo 3 dell' 
ALLEGATO D - CONDIZIONI GENERALI alla Convenzione, prende atto e accetta che non dovrà in alcun modo dare seguito 

ad Ordinativi di Fornitura che non siano trasmessi nel rispetto delle modalità di cui sopra.

Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Convenzione Consip Energia Elettrica 18

 ORDINATIVO DI FORNITURA 
        

Documenti da allegare all'OdA Tipologia campi

- All.9 - modulo attivazione SDD (se richiesto)

- All.4 - istanza per applicazione agevolazione IVA (se richiesta) campo completato

- All.5, 6 - istanza esenzione/esclusione  accise (se richiesta)

- All.7 - dati catastali (non necessario per accettazione OdA)

ATTENZIONE: E' necessario compilare tutti i campi obbligatori richiesti

Dati identificativi Convenzione

Numero Ordinativo di Fornitura:  6510930
Codice Protocollo PA: 47912 
Lotto: Lotto 3: Lombardia escluse la Provincia di Milano e la Provincia di Lodi
Tipologia di prezzo e durata fornitura Fisso 18 mesi
Opzione Verde: NO
CIG Derivato: Z0A342B02C
CUP:

Data della Richiesta: 44530

Dati anagrafici del Punto Ordinante (PO)
Nome Referente PO: Dario Cognome Referente (PO): Galetti
Ruolo Referente PO: dirigente Codice fiscale Referente (PO): GLTDRA59M09C933P
PEC Referente (PO): protocollo.elettronico@pec.provincia.como.it Telefono Referente (PO): 031230111

Cellulare Referente (PO): Codice fiscale Punto Ordinante: 80004650133

Dati anagrafici del Cliente titolare della fornitura
Ragione Sociale: Provincia di Como Codice Fiscale: 80004650133
Partita IVA: 00606750131 Forma Giuridica: Amministrazione pubblica
Tipologia PA: Pubblica Amministrazione Locale Specifica PA: Altro
Ente di diritto Pubblico: SI Ente di diritto Pubblico a partecipazione totale PA (100%):

Codice Fiscale Registrato in IPA? SI NSO (Nodo Smistamento Ordini)

Determina dirigenziale: numero Determina dirigenziale: data

Sede legale e referente Cliente
Particella toponom. sede legale VIA Nome referente Cliente Dario
Indirizzo sede legale Borgovico Cognome referente Cliente Galetti
n° Civico sede legale 148 Codice fiscale referente Cliente GLTDRA59M09C933P
CAP sede legale 22100 PEC Cliente protocollo.elettronico@pec.provincia.como.it
Comune sede legale Como

Provincia sede legale CO

Dati di pagamento fornitura richiesta
Modalità di pagamento BONIFICO IBAN

Intestatario Conto Nome Banca

Cod. Fis. sottoscrittore SDD o delegato C/C Agenzia

Sottoscrittore SDD

campo OBBLIGATORIO da completare

campo NON OBBLIGATORIO da completare

Copia informatica per consultazione

C34
come da Decreto Ministeriale 132/2020 



TOTALE CONSUMI STIMATI 4000

Dati Richiesta
Dati Operazione Richiesta

ID POD Operazione richiesta Mercato di provenienza Fornitore attuale

1 IT001E22245068 RICONTRATTUALIZZAZIONE (Cliente già con ENEL ENERGIA: modifica prodotto)LIBERO/CONVENZIONI N/A
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Inserire questo valore nel PDF dell'ordine. La mancata coincidenza di questo totale con il 
valore riportato nell'ordine, comporta il rifiuto dell'OdA.

Copia informatica per consultazione



40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

Copia informatica per consultazione



88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

Copia informatica per consultazione



136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

Copia informatica per consultazione



184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231

Copia informatica per consultazione



232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279

Copia informatica per consultazione



280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327

Copia informatica per consultazione



328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375

Copia informatica per consultazione



376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423

Copia informatica per consultazione



424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471

Copia informatica per consultazione



472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500

Copia informatica per consultazione



Convenzione Consip Energia Elettrica 18

 ORDINATIVO DI FORNITURA 

Tipologia campi

campo completato

ATTENZIONE: E' necessario compilare tutti i campi obbligatori richiesti

Dati identificativi Convenzione

 6510930
47912 
Lotto 3: Lombardia escluse la Provincia di Milano e la Provincia di Lodi
Fisso 18 mesi
NO
Z0A342B02C

44530

Dati anagrafici del Punto Ordinante (PO)
Galetti
GLTDRA59M09C933P
031230111
80004650133

Dati anagrafici del Cliente titolare della fornitura
80004650133
Amministrazione pubblica
Altro

SI

Sede legale e referente Cliente
Dario
Galetti
GLTDRA59M09C933P
protocollo.elettronico@pec.provincia.como.it

Dati di pagamento fornitura richiesta

da completare

da completare

Copia informatica per consultazione

E33
DATO FACOLTATIVO PER IL SSN: l'indicazione non verra' riportata in fattura.

E34
come da Decreto Ministeriale 132/2020 



Dati fornitura richiesta
Dati tecnici fornitura richiesta

Potenza Impegnata [kW] Potenza Disponibile [kW] Quantita' Ordinata (kWh) Tipo misura Uso fornitura

44621 15 15 4000 380 TRIORARIO Illuminazione Pubblica

Inserire questo valore nel PDF dell'ordine. La mancata coincidenza di questo totale con il 

Data  richiesta 
attivazione

Tensione di 
Consegna [V]

Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Indirizzo fornitura richiesta Dati di fatturazione fornitura richiesta

Distributore Indirizzo n° Civico CAP Comune Località Provincia

E-DISTRIBUZIONE SPA VIA Borgovico 171 22100 Como COMO CO UFA5U8

Particella 
toponomastica

Codice Univoco 
Ufficio (CUU)

Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Dati di fatturazione fornitura richiesta

Split Payment Aliquota IVA Presso Indirizzo recapito

SI Ordinaria PROVINCIA DI COMO VIA Borgovico 148

Indirizzo PEC di 
fatturazione

Particella 
toponomastica

n° Civico 
recapito

Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



CAP Comune Provincia

22100 Como CO

Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Provincia di Como

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1327 / 2021

UNITA' PROPONENTE: S2.08 SERVIZIO PERSONALE - ECONOMATO E 
PROVVEDITORATO
OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE IN ADESIONE CONVENZIONE CONSIP/ ENEL 
ENERGIA SPA, ENERGIA ELETTRICA 18, LOTTO 3. CIG DERIVATO Z0A342B02C - 
ORDINATIVO AGGIUNTIVO DI FORNITURA ODA 5771784.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 
267 del 18.08.2000 e s.m.i. 
cap. 1807/2 imp. 140/2022 per euro 1.400,00
cap. 1807/2 imp. 27/2023 per euro 430,00
ESITO: FAVOREVOLE

Lì, 15/12/2021 IL DIRIGENTE/IL RESPONSABILE DEI SERVIZI 
FINANZIARI

PELLEGRINI SANTINA
(Sottoscritto digitalmente ai sensi

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


